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Malpensa 25 09 22
LOMMX032
Pos. Num. Pilota
1 790 VICINI Riccardo
2 858 VENEZIANI Manuel
3 190 PREMI Mattia P.
4 855 CARPANI Gian P.
5 853 ZANIBONI Alessandro
6 536 SANA Simone
7 16 ERBA Alessandro
8 699 SOLDO Alessandro
9 535 BROGLIO Daniel
10 665 GRECO Alberto
11 793 PAIN Michael
12 838 CORNIANI Riccardo
13 181 LEIDI Mirko
14 811 TOSINI Federico
15 733 BRAMBILLA Andrea
16 480 RONDENA Matteo
17 422 ZAMPARELLI Andrea
18 77 TAVASCI Marco
19 677 BOLGERI Gianmaria
20 693 MINUTI Lorenzo
21 231 SAVOLDI Matteo
22 724 CHITTO' Andrea
23 590 ERBA Stefano
24 630 SAURRA Mattia
25 627 PONTOGLIO Luca
26 245 MASCELLANI Mattia
27 469 RAGNOLI Daniele
28 14 VIGANO® Gabriele
29 923 BARBANTI Nicolo
30 229 BENASCIUTTI Andrea
31 635 MANCA Nicholas
32 994 COPPINI Nicola
33 27 TAVASCI Manuel E.
750 FORNERA Matteo
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Campionato Regionale Motocross
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Challenge - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (16,920 Km)

Motoclub

Vimercate

Le Valli

New Mac

Vitr 18

Motoclub R.S. 77
Gamma

Quattro T

Mx Garda Lake

Le Valli

Parini

Somma Lombardo
Moto Club Cervellin
L.C. Racing Motocross Team
Moto Club Cervellin
Parini

Somma Lombardo
Mariano Comense
Valchiavenna

Parini

Green

Mx Garda Lake
Nave

Quattro T

Oggiono

Pasini Racing

Moto Club Intimiano Natale
Motoclub R.S. 77
L.C. Racing Motocross Team
Mx Garda Lake
Abbiate Guazzone
Oggiono

Verolese
Valchiavenna

Valtellina

Miglior tempo: nr 790 - VICINI Riccardo 1:55.653 nel giro 4 Media 52,668

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

FR Moto

KTM
Yamaha
KTM

KTM
Kawasaki
Honda
Honda
KTM
Fantic
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
Honda
Yamaha
KTM
GasGas
Honda
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Yamaha
Husqvarna
Honda
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
GasGas
Honda
Honda
Yamaha
Honda
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Giri  Tempo Tot.

10 19:08.792
10 19:15.550
10 19:22.278

10 19:26.083
10 19:55.362
10 20:01.103

10 20:07.502
10 20:22.926
10 20:23.628
10 20:31.289
10 20:42.110
10 20:44.085
10 20:44.657
10 21:18.984
9 19:17.348
9 19:17.904
9 19:38.288
9 19:39.183
9 19:43.413
9 19:44.844
9 19:46.839
9 19:49.812
9 19:50.531
9 19:52.432
9 19:53.559
9 19:57.092
9 19:59.117
9 20:21.284
9 21:21.474
9 21:34.749
8 20:14.102
5 10:26.399
3 6:02.904

Inizio gara 25/09/2022 14:48:27

Esposto ore: 15:13

Race Director : Marino Citelli

Cardano al Campo, domenica 25 settembre 2022

Media Vincitore 53,023 Km/h

Migliore

1:55.653
1:59.105
1:59.807
1:57.680
2:02.251
2:02.983
2:03.059
2:03.299
2:02.208
2:05.132
2:04.531
2:05.476
2:04.221
2:06.152
2:13.498
2:10.306
2:13.518
2:14.938
2:15.920
2:15.163
2:14.989
2:15.857
2:15.551
2:15.429
2:13.535
2:14.555
2:14.379
2:16.292
2:21.024
2:20.064
2:13.482
2:07.840
2:13.146

Nel

w NN R W W W N W s

iy
o

W W W W W w O N WwW WL VL VWU W W u 94 Ww

Diff. primo

06.758
13.486
17.291
46.570
52.311
58.710
1:14.134
1:14.836
1:22.497
1:33.318
1:35.293
1:35.865
2:10.192
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
5 Giri
7 Giri

Non Partito

Fine gara 25/09/2022 15:10:22

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio @m
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